3

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2024 № 261-р

О назначении       ответственных
лиц      за     подписание     актов
выпуска объектов аквакультуры

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 02 июля 2013 года № 148-ФЗ «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Назначить ответственных лиц за подписание актов выпуска объектов аквакультуры:
Деньгина Альфия Рафаиловна ˗ начальник Старокамышинского территориального отдела администрации Копейского городского округа;
Хибатуллина Ильнура Иргалиевна ˗ ведущий специалист отдела экологии и природопользования администрации Копейского городского округа.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Саламадину П.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Временно исполняющий полномочия Главы Копейского городского округа

С.В. Логанова